[bookmark: _GoBack]別記第４号様式
出店計画書に係る意見書

年　　月　　日

　　　　香川県知事　あて

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（市町の場合）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　市　町　長

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（住民等の場合）
氏名又は名称及び法人にあってはその代表者の氏名
住所

大規模小売店舗の立地に関するガイドラインの規定に基づき、下記のとおり意見書を提出します。

記

	１　店舗の名称

	２　店舗の所在地

	３　届出年月日

	４　出店計画書の内容についての地域づくり推進の見地からの意見及び理由

	意見

	理由